Edição 1.770 | Ano 11
25 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO FINANCEIRO

DECRETO FINANCEIRO N.º 33/2024 - CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

RESULTADODE PROCESSO
RESULTADO PARCIAL SELEÇÃO ESTÁGIO REMUNERADO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CSJAWP8R-HWHYZIOR-I9O9OKSP-5NIRXA4L
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 1.770 | Ano 11
25 de março de 2024

Página 3

DECRETO FINANCEIRON.º 33/2024 - CRÉDITOORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR.

Certificação Digital: CSJAWP8R-HWHYZIOR-I9O9OKSP-5NIRXA4L
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 1.770 | Ano 11
25 de março de 2024

Página 4

Certificação Digital: CSJAWP8R-HWHYZIOR-I9O9OKSP-5NIRXA4L
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

        ESTADO DA BAHIA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA

       Secretaria de Administração e Finanças

Praça Aquinoel Borges, 54 – Centro – Acajutiba – Bahia – CEP: 48360-000

                        Tel/Fax: (75) 3434-2021 – CNPJ: 13.696.521-0001-77

RESULTADO PARCIAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA, no uso de suas atribuições, considerando a

Lei 11.788/2008, publicada no DOU de 26/09/2008, torna pública o RESULTADO PARCIAL do
PROCESSO SELETIVO para a seleção de estudantes para o PROGRAMA DE ESTÁGIO
REMUNERADO.

CUIDADOR

Quant. Estudante

1 WALISSON NONATO BISPO

2 LUDIMILA DANTAS SANTOS SILVA

AUXILIAR DE CLASSE

Quant. Estudante

1 ADRIANE SOUZA MENDES

2 ANA JULIA SANTOS VICTORIO

3 ELI SANTOS DA CRUZ

4 ISAMEL CONCEIÇÃO SANTOS

5 ITALO SANTOS SPNOLA

6 KAILANE BATISTA DOS SANTOS

7 KAUAN BISPO SANTOS

8 LAINE AQUINO DOS SANTOS

9 TATIANA VASCONCELOS DA PAIXÃO

VISITADOR- SECRETARIA DE  ASSISTENCIA

Quant. Estudante

1 GLENA BRIANA BISPO DOS SANTOS

TECNOLOGIA DA INFORMAÇAO/SECRETARIA DE SAÚDE

Quant. Estudante

1 JONATHAS JESUS DE OLIVEIRA

DIGITADOR – SECRETARIA DE SAÚDE

Quant. Estudante

Edição 1.770 | Ano 11
25 de março de 2024

Página 5

RESULTADO PARCIAL SELEÇÃO ESTÁGIO REMUNERADO.

Certificação Digital: CSJAWP8R-HWHYZIOR-I9O9OKSP-5NIRXA4L
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

        ESTADO DA BAHIA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA

       Secretaria de Administração e Finanças

Praça Aquinoel Borges, 54 – Centro – Acajutiba – Bahia – CEP: 48360-000

                        Tel/Fax: (75) 3434-2021 – CNPJ: 13.696.521-0001-77

1 VITORIA PEREIRA DOS SANTOS ALMEIDA

ADMINISTRAÇÃO – SECRETARIA DE SAÚDE

Quant. Estudante

1 CAMILA EDUARDA JESUS DE MATOS

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Quant. Estudante

1 VINICUIS DOS SANTOS MEDEIRO

Acajutiba- Ba, 25 de março de 2024

Edição 1.770 | Ano 11
25 de março de 2024

Página 6

Certificação Digital: CSJAWP8R-HWHYZIOR-I9O9OKSP-5NIRXA4L
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

	DECRETO FINANCEIRO
	DECRETO FINANCEIRO N.º 33/2024 - CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR.

	RESULTADO DE PROCESSO
	RESULTADO PARCIAL SELEÇÃO ESTÁGIO REMUNERADO.

		2024-03-25T19:00:24-0300